
 Број: 892-10/20 

Датум: 12.06.2020.год. 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 6У/20 

-Ремонт водоводних пумпи на  црпној станици Пртопопинци- 

ОРН: Услуге поправки и одржавања уређаја 50530000. 

Процењена вредност  јавне набавке је 1.300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

1.560.000,00 са ПДВ-ом Закључен је  уговор са добављачем : 

  П.Д.,,IVING“ ДОО ул.Косовке девојке 32 а, 18000 Ниш, бр.уговора 892-

9/20 од 08.06.2020 године. Укупна понуђена цена без ПДВ по датом обрасцу структуре 

цена износи 986.480,00 динара, без ПДВ-а, односно 1.183.776,00  динара са ПДВ-ом. 

представља укупну максималну вредност овог уговора. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена.  

Примљене су 2 (две ) понуде, које су прихватљиве. Највиша понуђена цена код 

прихватљиве понуде  је 1.200.700,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа 986.480,00 

динара без ПДВ-а.Одлука о додели уговора је донета 02.06.2020.године. бр.одлуке 

892-8/20 

Датум закључења уговора је бр.уговора 892-9/20 од 08.06.2020 године. 

 


